
UCHWAŁA Nr 109.XVI.2019
RADY POWIATU W SIERPCU 

z dnia 28 listopada 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego 
na 2019 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019r. poz. 511 z późn. zm.) i art. 211, 
212, 214 oraz art. 235,236,237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 20.IV.2018 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 
28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 
rok 2019 wprowadza się następujące zmiany:
1) zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 316 593 zł.

Plan dochodów budżetu Powiatu ogółem wynosi 70 059 097 zł:
a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 316 593 zł tj. do kwoty 

61 400 949 zł,
b) dochody majątkowe pozostają bez zmian tj. w kwocie 8 658 148 zł,
- zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik 
nr 1 do Uchwały Budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2019 rok;
2) zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 316 593 zł.

Plan wydatków budżetu Powiatu ogółem wynosi 69 575 446 zł:
a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 92 593 zł tj. do kwoty 55 331 278 zł,
b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 224 000 zł tj. do kwoty 

14 244 168 zł,
- zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik 
nr 2 do Uchwały Budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2019 rok;
3) Załącznik Nr 4 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2019 rok 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;
4) Załącznik Nr 5 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2019 rok 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;
5) Załącznik Nr 7 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2019 rok 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały;
6) Załącznik Nr 8 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2019 rok 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały;

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku 
budżetowym 2019 oraz podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym



i

Województwa Mazowieckiego i Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 
Powiatowego w Sierpcu.

P



UZASADNIENIE 
do UCHWAŁY Nr 109.XVI.2019 

RADY POWIATU W SIERPCU 
z dnia 28 listopada 2019 roku

W załączniku „ Dochody” wprowadzono następujące zmiany: 

kwoty zwiększeń:

w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa zwiększa się plan dochodów o kwotę 1 700 zł z 
przeznaczeniem na zadania zlecone dotyczące gospodarki gruntami i nieruchomościami na 
podstawie pisma Nr WF-I.3111.9.54.2019 otrzymanego z Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Warszawie.

w dziale 710 Działalność usługowa zwiększa się plan dochodów o kwotę 18 073 zł z tytułu:
1. Dotacji w kwocie 3 073 zł na zadania zlecone dotyczące ośrodka dokumentacji 

geodezyjnej i kartograficznej zgodnie z pismem Nr WF-I.3111.9.54.2019 
otrzymanym z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie

2. Wpływów z usług geodezyjnych 15 000 zł.

w dziale 750 Administracja publiczna zwiększa się plan dochodów o kwotę 1 198 zł z 
przeznaczeniem na zadania zlecone zgodnie z pismem Nr WF-I.3111.9.54.2019 otrzymanym 
z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie.

w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększa się plan 
dochodów o kwotę 73 595 zł z tytułu:

1. Dotacji w kwocie 68 595 zł na zadania zlecone dotyczące działalności Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Sierpcu na podstawie pism 
WF-I.3111.9.54.2019, WF-I.3111.11.28.2019, WF-I.3111.11.29.2019 otrzymanych z 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie.

2. Wpływu kwoty 5 000 zł z Funduszu Wsparcia Wojewódzkiej Straży Pożarnej z 
przeznaczeniem na bieżącą działalność Komendy Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej w Sierpcu.

w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem zwiększa 
się plan dochodów o kwotę 307 249 zł z tytułu:

1. Wpływów z opłaty komunikacyjnej 174 000 zł.
2. Wpływów za zajęcie pasa drogowego 50 000 zł
3. Wpływów za wydawanie prawa jazdy 30 000 zł
4. Wpływów z różnych dochodów 7 000 zł.
5. Udziałów w CIT 46 249 zł.

w dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększa się plan dochodów o kwotę 11 710 zł z 
tytułu:

1. Odsetek 20 zł.
2. Wpływów z najmu i dzierżawy 11 690 zł.



w dziale 851 Ochrona zdrowia zwiększa się plan dochodów o kwotę 1 341 zł na radanig 
zlecone dotyczące opłacenia składek na ubezpieczenie zdrowotne dzieci przebywających w 
Domu Dzieci w Szczutowie. Zwiększenia dokonano na podstawie pisma 
WF-I.3111.16.54.2019 otrzymanego z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Warszawie.

w dziale 852 Pomoc społeczna zwiększa się plan dochodów o kwotę 31 198 zł z tytułu:
1. Wpływów z usług 28 000 zł w tym: DPS Szczutowo 15 000 zł, Senior+ 13 000 zł.
2. Wpływów z różnych dochodów 3 198 zł.

w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zwiększa się plan dochodów 
o kwotę 2 914 zł z tytułu dotacji celowej na zadania zlecone z przeznaczeniem na zespoły 
ds. orzekania o niepełnosprawności na podstawie pisma WF -  1.3111. 9.54.2019 
otrzymanego z Mazowieckiego urzędu Wojewódzkiego w Warszawie.

w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza zwiększa się plan dochodów o kwotę 
20 000 zł z tytułu wpływów z różnych opłat.

w dziale 855 Rodzina zwiększa się plan dochodów o kwotę 22 377 zł z tytułu dotacji na 
rodziny zastępcze z przeznaczeniem na zatrudnienie koordynatorów pieczy zastępczej. 
Zwiększenia dokonano na podstawie pisma WF -  1.3111.20.48.2019 otrzymanego z 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie.

kwoty zmniejszeń:

w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo zmniejsza się plan dochodów o kwotę 19 000 zł na 
zadania zlecone dotyczące prac geodezyjno- urządzeniowych na potrzeby rolnictwa zgodnie z 
pismem WF-I.3111.1.120.2019 otrzymanym z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Warszawie.

w dziale 020 Leśnictwo zmniejsza się plan dochodów o kwotę 1 256 zł z tytułu wpływu 
środków z Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa przeznaczonych na wypłatę 
ekwiwalentów za grunty przeznaczone pod zalesienia.

w dziale 801 Oświata i wychowanie zmniejsza się plan dochodów o kwotę 210 zł z tytułu:
1. Wpływów z kar i odszkodowań 200 zł.
2. Wpływów z różnych dochodów 10 zł.

w dziale 851 Ochrona zdrowia zmniejsza się plan dochodów o kwotę 129 296 zł z tytułu 
dotacj i na zadania zlecone dotyczące opłacania składek na ubezpieczenia zdrowotne dla osób 
bezrobotnych nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego. Zmniejszenia dokonano 
na podstawie pisma Nr WF-I3111.16.50.2019 otrzymanego z Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Warszawie.

w dziale 852 Pomoc społeczna zmniejsza się plan dochodów o kwotę 25 000 zł z tytułu 
dotacji od gmin na dofinansowanie pobytu mieszkańców tych gmin w Dziennym Domu 
SENIOR+ w Szczutowie ,zgodnie z zawartymi porozumieniami.



W załączniku „ Wydatki” wprowadzono następujące zmiany: 
kwoty zwiększeń:
w dziale 600 Transport i łączność rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe zwiększa się 
plan wydatków o kwotę 14 000 zł z przeznaczeniem zadanie pn. „Modernizacja drogi 
powiatowej nr 3753W Białyszewo - Warzyn Skóry - Warzyn Kmiecy - Goleszyn, gm. Sierpc.

w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa rozdział Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
zwiększa się plan wydatków o kwotę 7 170 zł z przeznaczeniem na:

1. Wynagrodzenia 1 700 zł.
2. Zakup usług 4 303 zł
3. Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 167 zł.

w dziale 710 Działalność usługowa rozdział 71012 Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i 
kartograficznej zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 073 zł z przeznaczeniem na 
wynagrodzenia.

w dziale 750 Administracja publiczna rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie zwiększa się 
plan wydatków o kwotę 1 198 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia.
W rozdziale 75019 Rady powiatu zwiększa się plan wydatków o kwotę 5 000 zł z 
przeznaczeniem na zakup usług.
W rozdziale 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego zwiększa się plan 
wydatków o kwotę 2 865 zł z przeznaczeniem na:

1. Zakup usług 114 zł.
2. Odpisy na zfśs 2 600 zł.
3. Szkolenia pracowników 151 zł.

w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa rozdział 75411 
Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej zwiększa się plan wydatków o kwotę 
80 600 zł z przeznaczeniem na:

1. Wydatki osobowe niezaliczane do uposażeń 4 440 zł
2. Uposażenia i pozostałe należności funkcjonariuszy 5 591 zł.
3. Zakup materiałów 61 436 zł.
4. Zakup środków żywności 514 zł.
5. Zakup energii 8 619 zł

w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne zwiększa 
się plan wydatków o kwotę 1 000 zł z przeznaczeniem na zakup pomocy naukowych i 
książek.
W rozdziale 80105 Przedszkola specjalne zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 000 zł z 
przeznaczeniem na ubezpieczenia społeczne.
W rozdziale 80115 Technika zwiększa się plan wydatków o kwotę 179 467 zł z 
przeznaczeniem na:

1. Zakup materiałów i pomocy naukowych 23 980 zł.
2. Zakup energii 5 200 zł.
3. Zakup usług 25 120 zł.
4. Odpis na zfśs 1 167 zł.
5. Zadanie pn. „Modernizacja podłóg w 12 pracowniach lekcyjnych ZS Nr 2 w Sierpcu” 

kwota 104 000 zł.
6. Zadanie pn. „ Wykonanie opaski wokół hali sportowej oraz przebudowa chodników 

przy budynkach ZS Nr 1” w Sierpcu kwota 20 000 zł.



W rozdziale 80117 zwiększa się plan wydatków o kwotę 21 850 z przeznaczeniem na 
wynagrodzenia i pochodne.
W rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące zwiększa się plan wydatków o kwotę 47 170 zł z 
przeznaczeniem na:

1. Wynagrodzenia i pochodne 17 500 zł.
2. Zakup materiałów 6 182 zł.
3. Zakup usług 3 227 zł.
4. Odpis na zfśs 261 zł.
5. Zadanie pn. „ Modernizacja podłóg w 3 pracowniach lekcyjnych Liceum 

Ogólnokształcącego w Sierpcu” kwota 20 000 zł.
W rozdziale 80134 Szkoły zawodowe specjalne zwiększa się plan wydatków o kwotę 500 zł z 
przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia społeczne.
W rozdziale 80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego zwiększa się plan wydatków o kwotę 24 338 zł z przeznaczeniem 
na:

1. Wynagrodzenia 4 188 zł
2. Zakup materiałów 20 000 zł.
3. Odpis na zfśs 150 zł.

w dziale 851 Ochrona zdrowia rozdział 85111 zwiększa się plan wydatków o kwotę 
500 000 zł do kwoty 1 929 416 zł, z przeznaczeniem na zwiększenie dotacji celowej z 
budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych dla SPZZOZ w Sierpcu. Dotacja ta zostanie udzielona zgodnie z art. 114 
ust.l ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r, poz. 
2190 z późn. zm.).

W rozdziale 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego zwiększa się plan wydatków o kwotę 
1 899 zł z przeznaczeniem na opłatę składek na ubezpieczenia społeczne dzieci z 
Powiatowego Domu Dzieci w Szczutowie.

w dziale 852 Pomoc społeczna rozdział 85202 Domy pomocy społecznej zwiększa się plan 
wydatków o kwotę 76 050 zł z przeznaczeniem na:

1. Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 1 000 zł.
2. Wynagrodzenia bezosobowe i składki na ubezpieczenia społeczne 21 500 zł.
3. Zakup usług pozostałych 31 000 zł.
4. Zakup materiałów 22 519 zł.
5. Opłatę podatku od nieruchomości 31 zł.

W rozdziale 85218 Powiatowe centra pomocy społecznej zwiększa się plan wydatków o 
kwotę 16 961 zł z przeznaczeniem na:

1. Wynagrodzenia i pochodne 2 244 zł.
2. Zakup materiałów 10 954 zł.
3. Zakup usług 1 595 zł
4. Odpis na zfśs 2 168 zł.

W rozdziale 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej zwiększa się plan wydatków o kwotę 11 380 zł z przeznaczeniem na:

1. Zakup materiałów 6 138 zł.
2. Zakup usług 5 000 zł.
3. Opłaty za administrowanie 242 zł.

W rozdziale 85295 pozostała działalność zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 990 zł z 
przeznaczeniem na:



1. Wynagrodzenia i pochodne 670 zł.
2. Zakup materiałów 510 zł.
3. Zakup usług 510 zł.
4. Różne opłaty i składki 300 zł.

w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdział 85321 Zespoły ds. 
orzekania o niepełnosprawności zwiększa się plan wydatków o kwotę 5 460 zł z 
przeznaczeniem na:

1. Wynagrodzenia i pochodne 2 667 zł.
2. Zakup materiałów 2 671 zł.
3. Odpis na zfSs 122 zł.

w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno- 
wychowawcze zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 000 zł z przeznaczeniem na składki 
na ubezpieczenia społeczne.
W rozdziale 85406 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka zwiększa się plan wydatków o 
kwotę 600 zł z przeznaczeniem na zakup pomocy dydaktycznych i książek.
W rozdziale 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 

zwiększa się plan wydatków o kwotę 544 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów.
W rozdziale 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego zwiększa się plan wydatków o 
kwotę 4 405 zł z przeznaczeniem na:

1. Wynagrodzenia 1 073 zł
2. Zakup materiałów 1136 zł.
3. Zakup usług 1 134 zł.
4. Odpis na zfśs 1 062 zł.

W rozdziale 85410 Internaty i bursy szkolne zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 800 zł z 
przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne
W rozdziale 85446 Dokształcanie i doskonalenie zawodowe zwiększa się plan wydatków o 
kwotę 308 zł z przeznaczeniem na szkolenia pracowników.

w dziale 855 Rodzina rozdział 85508 Rodziny zastępcze zwiększa się plan wydatków o 
kwotę 36 826 zł z przeznaczeniem na:

1. Dotacje celową w kwocie 14 449 zł dla powiatów w których w rodzinach 
zastępczych przebywają dzieci z powiatu sierpeckiego.

2. Wynagrodzenia 22 377 zł.
W rozdziale 85510 działalność placówek opiekuńczo- wychowawczych zwiększa się plan 
wydatków o kwotę 9 442 zł z przeznaczeniem na zakup usług.

kwoty zmniejszeń:

w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo rozdział Prace geodezyjno- urządzeniowe na potrzeby 
rolnictwa zmniejsza się plan wydatków o kwotę 19 000 zł z tytułu zakupu usług.

w dziale 020 Leśnictwo rozdział Gospodarka leśna zmniejsza się plan wydatków o kwotę 
1 256 zł z tytułu wydatków na rzecz osób fizycznych.

w dziale 600 Transport i łączność rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe zmniejsza się 
plan wydatków o kwotę 414 000 zł z tytułu:

1. Realizacji zadania pn. „Przebudowa mostu nr JNI 31001098 w m. Kosemin w ciągu 
drogi powiatowej nr 3738 W Rościszewo - Kosemin Żabowo - Szumanie wraz z 
drogami dojazdowymi” -  kwota zmniejszenia 400 000 zł.



2. Realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 3753W Białyszewo -  
Warzyn Skóry -  Warzyn Kmiecy -  Goleszyn w m. Białyszewo, gm. Sierpc” - kwota 
zmniejszenia 8 000 zł.

3. Realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 3753W Białyszewo -  
Warzyn Skóry -  Warzyn Kmiecy -  Goleszyn w m. Warzyn Kmiecy, gm. Sierpc”- 
kwota zmniejszenia 6 000 zł.

w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa rozdział Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
zmniejsza się plan wydatków o kwotę 5 470 zł z tytułu zakupu usług.

w dziale 750 Administracja publiczna rozdział 75019 Rady powiatów zmniejsza się plan 
wydatków o kwotę 5 000 zł z tytułu wypłaty diet radnym.
W rozdziale 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego zmniejsza się plan 
wydatków o kwotę 2 865 zł z tytułu zakupu materiałów.

w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa rozdział 75411 
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej zmniejsza się plan wydatków o kwotę 
7 005 zł z tytułu:

1. Uposażeń i równoważników pieniężnych 3 869 zł.
2. Zakupu leków 136 zł.
3. Zakupu usług remontowych 3 000 zł.

w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdział 80105 Przedszkola specjalne zmniejsza się 
plan wydatków o kwotę 1 000 zł z tytułu wynagrodzeń.
W rozdziale 80115 Technika zmniejsza się plan wydatków o kwotę 64 702 zł z tytułu:

1. Wynagrodzeń i pochodnych 26 400 zł.
2. Zakupu energii 17 000 zł.
3. Szkoleń pracowników 1 302 zł.
4. Wycofuje się z realizacji zadanie pn. „Wykonanie opaski wokół hali sportowej oraz 

modernizacja schodów głównych ZS Nr 1” -  kwota 20 000 zł.
W rozdziale 80117 Branżowa szkoła I stopnia zmniejsza się plan wydatków o kwotę 450 zł z 
tytułu wynagrodzeń i pochodnych.
W rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące zmniejsza się plan wydatków o kwotę 19 803 zł z 
tytułu:

1. Wynagrodzeń i pochodnych 15 000 zł.
2. Zakupu usług 4 803 zł.

W rozdziale 80134 Szkoły zawodowe specjalne zmniejsza się plan wydatków o kwotę 500 zł 
z tytułu wynagrodzeń.
W rozdziale 80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 
doskonalenia zawodowego zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4 338 zł z tytułu:

1. Podatku od towarów i usług 1 500 zł.
2. Szkoleń pracowników 28 38 zł.

W rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie zawodowe zmniejsza się plan wydatków o 
kwotę 2 532 zł z tytułu szkoleń pracowników.

w dziale 851 Ochrona zdrowia rozdział 80156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego zmniejsza się plan 
wydatków o kwotę 129 296 zł z tytułu opłaty składek w związku ze zmniejszeniem dotacji.

w dziale 852 Pomoc społeczna rozdział 85202 Domy pomocy społecznej zmniejsza się plan 
wydatków o kwotę 11 050 zł ż tytułu:



1. Składek na Fundusz Pracy 5 000 zł.
2. Zakupu energii 2 500 zł.
3. Zakupu usług remontowych 1 000 zł.
4. Zakupu usług telekomunikacyjnych 50 zł.
5. Podróży służbowych 500 zł.
6. Szkoleń pracowników 2 000 zł.

W rozdziale 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie zmniejsza się plan wydatków o kwotę 
3 763 zł z tytułu:

1. Wynagrodzeń i pochodnych 1 763 zł.
2. Opłat czynszowych 1 000 zł.
3. Różnych opłat i składek 1 000 zł.

W rozdziale 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej zmniejsza się plan wydatków o kwotę 21 380 zł z tytułu 
wynagrodzeń bezosobowych.
W rozdziale 85295 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 190 zł z tytułu zakupu energii.

w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdział 85321 zmniejsza się 
plan wydatków o kwotę 2 546 zł z tytułu:

1. Wydatków osobowych niezaliczanych do wynagrodzeń 46 zł.
2. Wynagrodzeń bezosobowych 2 500 zł.

w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza rozdział 85403 Specjalne ośrodki 
wychowawcze zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3 000 zł z tytułu:

1. Wynagrodzeń 2 000 zł.
2. Zakupu materiałów 1 000 zł.

W rozdziale 85404 wczesne wspomaganie rozwoju dziecka zmniejsza się plan wydatków o 
kwotę 600 zł z tytułu zakupu energii.
W rozdziale 85406 Poradnie psychologiczno- pedagogiczne zmniejsza się plan wydatków o 
kwotę 852 zł z tytułu:

1. Zakupu pomocy dydaktycznych 541 zł.
2. Zakupu usług 311 zł.

W rozdziale 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego zmniejsza się plan wydatków o 
kwotę 1 796 zł z tytułu:

1. Wydatków osobowych niezaliczanych do wynagrodzeń 363 zł.
2. Składek na ubezpieczenie społeczne i Funduszu Pracy 79 zł.
3. Zakupu pomocy dydaktycznych 377 zł.
4. Zakupu usług 829 zł.
5. Podróży służbowych 148 zł.

W rozdziale 85410 Internaty i bursy szkolne zmniejsza się plan wydatków o kwotę 9 800 zł z 
tytułu:

1. Zakupu materiałów 3 500 zł.
2. Zakupu usług 6 300 zł.

W rozdziale 85446 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 109 zł z tytułu szkoleń 
pracowników.

w dziale 855 Rodzina rozdział 85510 działalność placówek opiekuńczo- 
zmniejsza się plan wydatków o kwotę 10 000 zł z tytułu wynagrodzeń.

wychowawczych
D

PDNICZĄC^RADY 

iysław Biih^ński

Ć Z



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 109.XVI.2019 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 28 listopada 2019 roku zmieniającej
uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2019 rok

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 161 612,00 -19 000,00 0,00 142 612,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

161 612,00 -19 000,00 0,00 142 612,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00

020 Leśnictwo 183 314,00 -1 256,00 0,00 182 058,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

183 314,00 -1 256,00 0,00 182 058,00

w tym z  tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

183 314,00 -1 256,00 0,00 182 058,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 214 500,00 0,00 1 700,00 216 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 .0,00

214 500,00 0,00 1 700,00 216 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

55 000,00 0,00 1 700,00 56 700,00

710 Działalność usługowa 938428,00 0,00 18 073,00 956 501,00

Strona 1 z 3



w tym z tytułu dotacji i środków ileftmansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

938 428,00 0,00 18 073,00 956 501 ,Q0

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 420 000,00 0,00 15 000,00 435 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

517 463,00 0,00 3 073,00 520 536,00

750 Administracja publiczna 74 686,00 0,00 1 198,00 75 884,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

74 686,00 0,00 1 198,00 75 884,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

54 483,00 0,00 1 198,00 55 681,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 329 359,00 0,00 73 595,00 4 402 954,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

4 329 359,00 0,00 73 595,00 4 402 954,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 267 855,00 0,00 68 595,00 4 336 450,00

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych

27 000,00 0,00 5 000,00 32 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

10 693 290,00 0,00 307 249,00 11 000 539,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

10 693 290,00 0,00 307 249,00 11 000 539,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 233 000,00 0,00 46 249,00 279 249,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 000 000,00 0,00 174 000,00 1 174 000,00

Strona 2 z 3



0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

270 000,00 0,00 50 000,00 320 000,00

0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 100 000,00 0,00 30 000,00 130 ooofoo

0970 Wpływy z różnych dochodów 54 000,00 0,00 7 000,00 61 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 031 946,00 -210,00 11 710,00 1 043 446,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

549 576,00 0,00 0,00 549 576,00

1 031 946,00 -210,00 11 710,00 1 043 446,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

549 576,00 0,00 0,00 549 576,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

91 095,00 0,00 11 690,00 102 785,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 9 065,00 0,00 20,00 9 085,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 200,00 -200,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 600,00 -10,00 0,00 2 590,00

851 Ochrona zdrowia 1 951 700,00 -127 955,00 0,00 1 823 745,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

1 951 700,00 -127 955,00 0,00 1 823 745,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z  zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 951 700,00 -127 955,00 0,00 1 823 745,00

852 Pomoc społeczna 3 569 729,00 -25 000,00 31 198,00 3 575 927,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

3 569 729,00 -25 000,00 31 198,00 3 575 927,00

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 2 905 200,00 0,00 28 000,00 2 933 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 18 609,00 0,00 3 198,00 21 807,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

65 000,00 -25 000,00 0,00 40 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 620 181,00 0,00 2 914,00 623 095,00

Strona 3 z 3



w tym z tytułu dotacji i środków nsHWTansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

620 181,00 0,00 2 914,00 623 095,Q0

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

188 220,00 0,00 2 914,00 191 134,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 358 616,00 0,00 20 000,00 378 616,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

358 616,00 0,00 20 000,00 378 616,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 256 210,00 0,00 20 000,00 276 210,00

855 Rodzina 1 258 513,00 0,00 22 377,00 1 280 890,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

1 258 513,00 0,00 22 377,00 1 280 890,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu

0,00 0,00 22 377,00 22 377,00

bieżące razem: 61 084 356,00 -173 421,00 490 014,00 61 400 949,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

549 576,00 0,00 0,00 549 576,00

majątkowe

majątkowe razem: 8 658 148,00 0,00 0,00 8 658 148,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 69 742 504,00 -173 421,00 490 014,00 70 059 097,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

549 576,00 0,00 0,00 549 576,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 4 z 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 109.XVI.2019 Rady Powiatu w  Sierpcu z dnia 28 listopada 2019 roku zmieniającej uchwałę w
sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2019 rok

Dział Rozdział
‘ §

/
grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego: z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

Z t£}go

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 
, zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

inwestycje i ;
zakupy

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 29 000,00 29 000,00 29 000,00 10 000,00 19 000,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

n io PHnrtwo i ł"Wi^tvm
zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 . -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 , 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 29 000,00 29 000,00 29 000,00 10 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01005
Prace geodezyjno- zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0 00 0,00 0,00 0,00

rolnictwa zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 253 852,00 253 852,00 70 538,00 0,00 70 538,00 0,00 183 314,00 0,00 , 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

n?n
zmniejszenie -1 256,00 -1 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 252 596,00 252 596,00 70 538,00 0,00 70 538,00 0,00 182 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 183 314,00 183 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 .0,00 . 0,00 0,00

02001 Gospodarka lośna
zmniejszenie -1 256,00 -1 256,00 0,00 0,00 0,00 .0,00 -1 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 182 058,00 182 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 883 131,00 2 314 475,00 2 302 475,00 1 155 481,00 1 146 994,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 9 568 656,00 9 568 656,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność
zmniejszenie -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0 00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00

po zmianach 11 483 131,00 V? 2 314 475,00 2 302 475,00 1 155 481,00 1 146994,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 9 168 656,00 9 168 656,00 0,00 0,00 0 00

przed zmianą 11 863 131,00 2 314 475,00 2 302 475,00 1 155 481,00 1 146 994,00 0,00 12 000,00 . 0,00 0,00 0,00 9 548 656,00 9 548 656,00 0,00 0,00 0,00

60014
zmniejszenie -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00

rogipu iczne powia owe
zwiększenie • 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0 00

po zmianach 11 463 131,00 2 314 475,00 2 302 475,00 1 155 481,00 1 146 994,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 9 148 656,00 9 148 656,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 19 250,00 35 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700
zmniejszenie -5 470,00 -5 470,00 -5 470,00 0,00 -5 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0 00 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa
zwiększenie 7 170,00 7 170,00 7 170,00 1 700,00 5 470,00 0,00 0,00 0,00. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 700,00 56 700,00 56 700,00 20 950,00 35 750,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 19 250,00 35 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 .

70005 Gospodarka gruntami i zmniejszenie -5 470,00 -5 470,00 -5 470,00 0,00 -5 470,00 0 00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

nieruchomościami zwiększenie 7 170,00 7 170,00 7 170,00 1 700,00 5 470,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0 00 0,00 0,00

po zmianach 56 700,00 56 700,00 56 700,00 20 950,00 35 750,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00

przed zmianą 747 111,00 587 463,00 586 663,00 433 369,00 153 294,00 0,00 . 800,00 . 0,00 0,00 0,00 159 648,00 159 648,00 159 648,00 0,00 0,00

710 Działalność usłuQowa
zmniejszenie 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0 00

zwiększenie 3 073,00 3 073,00 3 073,00 3 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 750 184,00 590 536,00 589 736,00 436 442,00 153 294,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 159 648,00 159 648,00 159 648,00 0,00 0,00

przed zmianą 206 000,00 206 000,00 206 000,00 100 304,00 105 696,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00

71012 Zadania z zakresu geodezji i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00

kartografii zwiększenie 3 073,00 3 073,00 3 073,00 3 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 209 073,00 209 073,00 209 073,00 103 377,00 105 696,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 000 728,00 8 670 728,00 8 355 600,00 6 135 062,00 2 220 538,00 8 901,00 306 227,00 0,00 0,00 0,00 . 330 000,00 330 000,00 0,00 0 00 0,00

750
zmniejszenie -7 865,00 -7 865,00 -2 865,00 0,00 -2 865,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

minis racja pu iczna
zwiększenie 9 063,00 9 063,00 9 063,00 1 198,00 7 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 001 926,00 8 671 926,00 8 361 798,00 6 136 260,00 2 225 538,00 8 901,00 301 227,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego: z tego: .

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
wart. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego '

wynagrodzenia 
i składki od ; 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 . 14 15 16 17 18 19

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 27 303,00 27 303,00 27 303,00 27 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 , 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0 00 0,00

zwiększenie 1 198,00 1 198,00 1 198,00 1 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 501,00 28 501,00 28 501,00 28 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75019 Rady powiatów

przed zmianą ; 368 500,00 368 500,00 88 500,00 0,00 88 500,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 368 500,00 368 500,00 93 500,00 0,00 93 500,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00

75085
Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego

przed zmianą 1 440 000,00 1 440 000,00 1 433 152,00 1 325 590,00 107 562,00 0,00 6 848,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 865,00 -2 865,00 -2 865,00 0,00 -2 865,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 .0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 865,00 2 865,00 2 865,00 0,00 2 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 440 000,00 1 440 000,00 1 433152,00 1 325 590,00 107 562,00 0,00 6 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 4 502 271,00 4 440 771,00 4 299 860,00 3 794 232,00 505 628,00 4 000,00 136 911,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 414,00 -5 414,00 -5 414,00 -2 278,00 -3 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 .

zwiększenie 79 009,00 79 009,00 74 569,00 4 000,00 70 569,00 0,00 4 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 575 866,00 4 514 366,00 4 369 015,00 3 795 954,00 573 061,00 4 000,00 141 351,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00 . 0,00

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 4 328 189,00 4 328 189,00 4 191 278,00 3 691 897,00 499 381,00 0,00 136 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 414,00 -5 414,00 -5 414,00 . -2 278,00 -3 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 79 009,00 79 009,00 74 569,00 4 000,00 70 569,00 0,00 4 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 401 784,00 4 401 784,00 4 260 433,00 3 693 619,00 566 814,00 0,00 141 351,00 , 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 18 842 093,00 18 711 093,00 16 823 948,00 14 766 328,00 2 057 620,00 1 290 286,00 39 810,00 557 049,00 0,00 0,00 131 000,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -65 125,00 -65 125,00 -65 125,00 -40 350,00 -24 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 247 125,00 123 125,00 123 125,00 42 038,00 81 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 000,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 024 093,00 18 769 093,00: 16 881 948,00 14 768 016,00 2 113 932,00 1 290 286,00 39 810,00 557 049,00 0,00 0,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00

80102
Szkoły podstawowe 
specjalne

przed zmianą 1 320 073,00 1 320 073,00 1 318 073,00 1 274 168,00 43 905,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie: 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 321 073,00 1 321 073,00 1 319 073,00 1 274 168,00 44 905,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80105 Przedszkola specjalne

przed zmianą 419 898,00 419 898,00 419 298,00 398 655,00 20 643,00 0,00 600,00 . 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 , 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 419 898,00 419 898,00 419 298,00 398 655,00 20 643,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00

80115 Technika

przed zmianą 7 567 029,00 7 436 029,00 7 411 375,00 6 484 773,00 926 602,00 0,00 24 654,00 0,00 0,00 0,00 131 000,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -39 502,00 -39 502,00 -39 502,00 -26 400,00 -13 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 154 267,00 50 267,00 50 267,00 0,00 50 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 104 000,00 0,00 0 00 0,00

po zmianach 7 681 794,00 7 446 794,00 7422 140,00 6 458 373,00 963 767,00 0,00 24 654,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 ■ 0,00

80117 Branżowe szkoły l i i i  stopnia

przed zmianą 436 518,00 436 518,00 436 518,00 436 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -450,00 -450,00 -450,00 -450,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 850,00 21 850,00 21 850,00 21 850,00 , 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 457 918,00 457 918,00 457 918,00 457 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 5 321 503,00 5 321 503,00 4 034 215,00 3 623 234,00 410 981,00 . 1 282 814,00 4 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0 00

zmniejszenie -16 803,00 -16 803,00 -16 803,00 -12 000,00 -4 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 170,00 24 170,00 24 170,00 14 500,00 9 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ' 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 348 870,00 5 328 870,00 4 041 582,00 3 625 734,00 415 848,00 1 282 814,00 4 474,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

80134

przed zmianą 651 173,00 651 173,00 649 791,00 626 457,00 23 334,00 0,00 1 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
oZKOly Z8WOGOW6 Sp6CJ3lf16

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00

po zmianach 651 173,00 651 173,00 649 791,00 626 457,00 23 334,00 0,00 1 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa . Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek 

, budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 

. bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
wart. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 .

; wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji :

obsługa długu

Wydatki
majątkowe

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 .8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Placówki kształcenia przed zmianą 1 662 974,00 1 662 974,00 1 656 274,00 1 337 877,00 318 397,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 . 0,00

80140
ustawicznego, placówki zmniejszenie -4 338,00 -4 338,00 ■ -4 338,00 0,00 -4 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ośrodki dokształcania i zwiększenie 24 338,00 , 24 338,00 24 338,00 4 188,00 20 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

doskonalenia zawodowego po zmianach 1 682 974,00 1 682 974,00 1 676 274,00 1 342 065,00 334 209,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 32 477,00 32 477,00 32 477,00 0,00 32 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0 00

80146 Dokształcanie i doskonalenie zmniejszenie -2 532,00 -2 532,00 -2 532,00 0,00 -2 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

nauczycieli zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 945,00 29 945,00 29 945,00 0 00 29 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 .0,00 0,00

przed zmianą 3 388 341,00 1 958 925,00 1 951 925,00 0,00 1 951 925,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 429 416,00 1 429 416,00 0 00 0,00 0,00

zmniejszenie -127 955,00 -127 955,00 -127 955,00 0,00 -127 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie • 500 558,00 558,00 558,00 0,00 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 760 944,00 1 831 528,00 1 824 528,00 0 00 1 824 528,00 7 000,00 0 00 0,00 0,00 0,00 1 929 416,00 1 929 416,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 429 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 429 416,00 1 429 416,00 0,00 0,00 0,00

85111 . zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500 000,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 929 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 929 416,00 1 929 416,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie przed zmianą 1 951 925,00 1 951 925,00 1 951 925,00 0,00 1 951 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00

85156
zdrowotne oraz świadczenia zmniejszenie . -127 955,00 -127 955,00 -127 955,00 0,00 -127 955,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

obowiązkiem ubezpieczenia zwiększenie 558,00 558,00 558,00 0,00 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zdrowotnego po zmianach 1 824 528,00 1 824 528,00 1 824 528,00 0,00 1 824 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 693 442,00 4 260 128,00 4 256 128,00 3 118 496,00 1 137 632,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 433 314,00 433 314,00 0,00 0,00 0,00

852
zmniejszenie -36 383,00 -36 383,00 -36 383,00 -28 143,00 -8 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna
zwiększenie 106 381,00 106 381,00 105 381,00 24 414,00 80 967,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 763 440,00 4 330 126,00 4 325 126,00 3 114 767,00 1 210 359,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 433 314,00 433 314,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 758 480,00 3 325 166,00 3 322 166,00 2 433 400,00 888 766,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0 00 433 314,00 433 314,00 0,00 0,00 0,00

85202
zmniejszenie . -11 050,00 -11 050,00 -11 050,00 -5 000,00 -6 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

uomy pomocy społecznej •
zwiększenie 76 050,00 76 050,00 75 050,00 21 500,00 53 550,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 823 480,00 3 390 166,00 3 386 166,00 2 449 900,00 936 266,00 0,00 . 4 000,00 0,00 0,00 0 00 433 314,00 433 314,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 651 557,00 651 557,00 650 557,00 506 736,00 143 821,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85218 Powiatowe centra pomocy zmniejszenie -3 763,00 -3 763,00 -3 763,00 -1 763,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

rodzinie zwiększenie 16 961,00 16 961,00 16 961,00 2 244,00 14 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 664 755,00 664 755,00 663 755,00 507 217,00 156 538,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 92 734,00 92 734,00 92 734,00 61 374,00 31 360,00 0,00 0 00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00

85220

Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania zmniejszenie -21 380,00 -21 380,00 -21 380,00 -21 380,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0 00 0,00 0,00 0 00

chronione i ośrodki zwiększenie 11 380,00 11 380,00 11 380,00 0,00 11 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00
interwencji kryzysowej *

po zmianach 82 734,00 82 734,00 82 734,00 39 994,00 42 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 183 903,00 183 903,00 . 183 903,00 110 486,00 73 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00

85295
zmniejszenie -190,00 -190,00 -190,00 0,00 -190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność
zwiększenie 1 990,00 1 990,00 1 990,00 670,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 185 703,00 185 703,00 185 703,00 111 156,00 74 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 657 530,00 2 657 530,00 2 653 730,00 2 351 715,00 302 015,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zmniejszenie -2 546,00 -2 546,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 -46,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakresie polityki społecznej zwiększenie 5 460,00 5 460,00 5 460,00 2 667,00 2 793,00 0,00 0,00 Ó,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0 00 0 00

po zmianach 2 660 444,00 2 660 444,00 2 656 690,00 2 351 882,00 304 808,00 0,00 3 754,00 0 00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 188 220,00 188 220,00 187 920,00 125 175,00 62 745,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania zmniejszenie -2 546,00 -2 546,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 -46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

o niepełnosprawności zwiększenie 5 460,00 5 460,00 5 460,00 2 667,00 2 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 191 134,00 191 134,00 190 880,00 125 342,00 65 538,00 0,00 254,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego: z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 . 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 ■ 19

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

przed zmianą 3 972 863,00 3 972 863,00 3 962 964,00 3 146 672,00 816 292,00 4 000,00 5 899,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00

zmniejszenie -16 048,00 -16 048,00 -15 685,00 -2 079,00 -13 606,00 0,00 -363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 548,00 9 548,00 9 548,00 4 873,00 4 675,00 0,00 ■ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 966 363,00 3 966 363,00 3 956 827,00 3 149 466,00 807 361,00 4 000,00 5 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno- 
wychowawcze

przed zmianą 1 442 395,00 1 442 395,00 1 441 160,00 1 129 591,00 311 569,00 0,00 1 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -2 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00

po zmianach 1 441 395,00 1:441 395,00 1 440 160,00 1 129 591,00 310 569,00 0 00 1 235,00 0,00 0,00 0 00 0 00 0,00 0,00 , .0,00 0,00

85404
Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka

przed zmianą 164 340,00 164 340,00 164 340,00 160 000,00 4 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 ; 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 164 340,00 164 340,00 164 340,00 160 000,00 4 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno- 
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

przed zmianą 866 305,00 866 305,00 864 464,00 790 784,00 73 680,00 0,00 1 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -852,00 -852,00 -852,00 0,00 -852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 544,00 544,00 . 544,00 0 00 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 865 997,00 865 997,00 864 156,00 790 784,00 ; 73 372,00 0,00 1 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00

85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego

przed zmianą 601 382,00 601 382,00 599 559,00 515 429,00 84 130,00 0,00 1 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00

zmniejszenie -1 796,00 -1 796,00 -1 433,00 -79,00 -1 354,00 0,00 -363,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 405,00 4 405,00 4 405,00 1 073,00 3 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 603 991,00 603 991,00 602 531,00 516 423,00 86 108,00 0,00 1 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 870 550,00 870 550,00 869 550,00 550 868,00 318 682,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 800,00 -9 800,00 -9 800,00 0,00 -9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 ' 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 , 0,00 0,00

po zmianach 862 550,00 862 550,00 861 550,00 552 668,00 308 882,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 , 0,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

przed zmianą 23 891,00 23 891,00 23 891,00 0,00 23 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 199,00 199,00 199,00 0,00 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 .0,00 0,00

po zmianach 24 090,00 24 090,00 24 090,00 0,00 24 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 958 549,00 3 958 549,00 985 217,00 672 541,00 312 676,00 1 332 633,00 1 640 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 268,00 ■ 46 268,00 31 819,00 22 377,00 9 442,00 14 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 994 817,00 3 994 817,00 1 007 036,00 684 918,00 322 118,00 1 347 082,00 1 640 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 1 784 237,00 1 784 237,00 141 040,00 132 542,00 8 498,00 147 539,00 1 495 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 826,00 36 826,00 22 377,00 22 377,00 0,00 14 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 821 063,00 1 821 063,00 163 417,00 154 919,00 8 498,00 161 988,00 1 495 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 2 147 652,00 2 147 652,00 843 317,00 539 139,00 304 178,00 1 185 094,00 119 241,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0 00 0,00 0 00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 442,00 9 442,00 9 442,00 0 00 9 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2147 094,00 2 147 094,00 842 759,00 ' 529 139,00 313 620,00 . 1 185 094,00 119 241,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki

przed zmianą 69 258 853 ,00 55 238 685 ,00 48  567 4 2 0 ,00 36 4 5 7  0 0 5 ,00 12 110 41 5 ,0 0 2 967 840,00 2 336 9 6 0 ,0 0 5 57 0 4 9 ,00 2 29 4 1 6 ,00 580 000 ,00 14 020 168 ,00 14 020 168 ,00 159 648 ,00 0 ,00 0,00

zmniejszenie -697 0 6 2 ,00 -297 062 ,00 -290 397 ,00 -85 3 5 0 ,00 -205 0 4 7 ,00 0,00 -6 6 6 5 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 -4 0 0  000 ,00 •400 0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00

zwiększenie 1 013 6 5 5 ,00 389 655 ,00 369 766 ,00 106 3 4 0 ,00 263 4 2 6 ,0 0 14 449,00 5 4 40 ,00 0 ,00 0 ,00 0 00 6 2 4  000 ,00 6 24 0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

po zmianach 69 5 75 446 ,00 55  331 278 ,00 48 646 789 ,00 36 4 7 7  9 9 5 ,0 0 1 2 1 6 8  79 4 ,0 0 2 982 289,00 2 335 7 3 5 ,0 0 5 57 0 4 9 ,00 229 4 1 6 ,00 580 000 ,00 14 2 4 4  168,00 14 244?I68 ,00 159 648 ,00 0 ,00 0,00 .



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 109.XVI.2019.2019 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 28 listopada 2019 roku
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2019 rok

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych
zleconych odrębnymi ustawami

AKTUALIZACJA ZAŁĄCZNIKA

—
Dotacje łgo«

1 2 3 4 5 6 7

010 Rolnictwo i łowiectwo 0 0 0 0

01005
Prace geodezyjno - urządzeniowe na 
potrzeby rolnictwa

0 0 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa 56 700 56 700 56 700 0

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

56 700 56 700 56 700 0

710 Działalność usługowa 520 536 520 536 520 536 0

71012
Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i 
kartograficznej

139 073 139 073 139 073 0

71015 Nadzór budowlany 381 463 381 463 381 463 0

750 Administracja publiczna 55 681 55 681 55 681 0
75011 Urzędy wojewódzkie 28 501 28 501 28 501 0

75045 Kwalifikacja wojskowa 27 180 27 180 27 180 0

752 Obrona narodowa 55 084 55 084 37 400 17 684

75212 Pozostałe wydatki obronne 7 000 7 000 7 000 0

75295 Pozostała działalność 48 084 48 084 30 400 17 684

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

4 360 950 4 360 950 4 336 450 24 500

75411
Komendy Powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

4 336 450 4 336 450 4 336 450 0

75414 Obrona cywilna 24 500 24 500 0 24 500
755 Wymiar sprawiedliwości 132 000 132 000 132 000 0

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 132 000 132 000 132 000 0

801 Oświata i wychowanie 3 635 3 635 3 635 0

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

3 635 3 635 3 635 0

851 Ochrona zdrowia 1 823 745 1 823 745 1 823 745 0

85156

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego

1 823 745 1 823 745 1 823 745 0

852 Pomoc społeczna 6 768 6 768 6 768 0

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie

6 768 6 768 6 768 0

855 Rodzina 423 920 423 920 423 920 0

85504 Wspieranie rodziny 26 660 26 660 26 660 0
85508 Rodziny zastępcze 371 000 371 000 371 000 0

85510
Działalność placówek opiekuńczo- 
wychowawczych

26 260 26 260 26 260



85595 Pozostała działalność 0 0 0 0

853
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

191 134 191134 191 134 0

85321
Zespoły do spraw orzekania o stopniu 
niepełnosprawności

191 134 191 134 191 134 0

Ogółem 7 630 153 7 630 153 7 587 969 42184



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 109.XVI.2019 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 28 listopada 2019 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu
terytorialnego

AKTUALIZACJA ZAŁĄCZNIKA

600 Transport i łączność 3 753 586 3 369 922 3 369 922

60014 Drogi publiczne powiatowe 3 753 586 3 369 922 3 369 922

Porozumienia dotyczące przebudowy dróg 

powiatowych: Gmina Gozdowo 82 000 zł, Gmina 
Mochowo 296 800 zł, Gmina Rościszewo 350 000 
zł, Gmina Szczutowo 308 000 zł, Gmina Zawidz 
407 500 zł, Gmina Sierpc 342 550 zł, Gmina Miasto 
Sierpc 619 612 zł, Woj. Mazowieckie 963 460 zł.

801 Oświata i wychowanie 60159 60 159 60 159

80115 Technika 21 659 21 659 21 659

Porozumienie z gminami dotyczące 
współfinansowania wynagrodzeń Prezesa Zarzadu 
Oddziału Powiatowego Związku Nauczycielstwa 
Polskiego



80195 Pozostała działalność 38 500 38 500 38 500

Porozumienie zawarte z Samorządem 
Województwa Mazowieckiego dotyczące 
"Mazowieckiego Programu Dofinansowania 
Pracowni Informatycznych i Językowych"

852 Pomoc społeczna 40 000 40 000 40 000 0

85295 Dzienny Dom "SENIOR +" 40 000 40 000 40 000 0
Porozumienia z gminami w sprawie pobytu ich 
mieszkańców w Dziennym Domu "SENIOR +" w  
Szczutowie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 41 703 41 703 41 703 0

85403
Specjalne ośrodki szkolno- 
wychowawcze

41 703 41 703 41 703 0
Porozumienie z gminami w sprawie dofinansowania 
nauki dzieci niepełnosprawnych

855 Rodzina 253 222 253 222 253 222 0

85508 Rodziny zastępcze 106 012 106 012 106 012 0
Porozumienia z gminami oraz powiatami w 
sprawie pobytu dzieci w  rozdzinach zastępczych na 
terenie Powiatu S ierpeckiego.

85510
Działalność placówek opiekuńczo- 
wychowawczych

147 210 147 210 147 210 0
Porozumienia z powiatami w sprawie pobytu dzieci 
w  Powiatowym Domu Dzieci w Szczutowie

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

115 000 115 000 115 000 0 Porozumienie zawarte z Samorządem 
Województwa Mazowieckiego dotyczące 
współpracy w zakresie utrzymania działu 
pedagogicznego w  ramach Powiatowej Biblioteki 
Publicznej w  Sierpcu.

92116 Biblioteki 115000 115 000 115 000 0

Ogółem: 4 263 670 3 880 006 510 084 3 369 922



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 109.XVI.2019 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 28 listopada 2019 roku

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2019 rok

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2019 r.

Lekr Dział R d ‘ał

li
ii

 ii

Plan ^fanach

i 2 3 4 5 6 7

Jednostki sektora 
finansów publicznych

Nazwa jednostki

1 600 60016 Gmina Miasto Sierpc 20 000,00 20 000,00

2 710 71095 Województwo Mazowieckie 159 648,00 159 648,00

3 801 80195 Gmina Miasto Sierpc 7 472,00 7 472,00

4 851 85111 SPZZOZ w Sierpcu 1 429 416,00 500 000,00 1 929 416,00

5 855 85510
Powiat Mławski, Powiat Gostyniński, Powiat 
Ciechanowski, Miasto Siedlce

992 505,00 992 505,00

6 855 85510 Województwo Pomorskie, Województwo Mazowieckie 192 589,00 192 589,00

7 855 85508

Powiat Płocki, Powiat Sztumski, Powiat Chełmski, 
Powiat Zamojski, Powiat Włocławski, Powiat Toruński, 
Powiat Mławski, Powiat Białobrzeski, Miasto Stołeczne 
Warszawa, Powiat Gorlicki, Miasto Gdynia

147 539,00 14 449,00 161 988,00

Razem Jednostki sektora finansów publicznych 2 949 169,00 514 449,00 3 463 618,00

Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych

Nazwa zadania

1 754 75415
Organizowanie akcji informacyjnej i profilaktycznej w 
zakresie bezpieczeństwa na terenie akwenów wodnych

4 000,00 0,00 4 000,00

2 755 75515 Udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej 64 020,00 64 020,00

3 851 85195

1. Działalność na rzecz integracji osób 
niepełnosprawnych

7 000,00 0,00 7 000,00
2. Rehabilitacja społeczna i zawodowa osób 
niepełnosprawnych

3. Wspieranie sportu, kultury i rekreacji osób 
niepełnosprawnych

4 854 85412 Szkolenia młodzieży 4 000,00 0,00 4 000,00

5 921 92120
Prace konserwatorskie,restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków

25 000,00 0,00 25 000,00

6 921 92195
Realizacja przedsięwzięć artystycznych o randze 
powiatowej oraz działania służące upowszechnianiu 
dziedzictwa kulturowego i kultury słowa

5 000,00 0,00 5 000,00

7 926 92605 Organizowanie imprez sportowych o randze powiatowej 80 000,00 0,00 80 000,00

Razem jednostki spoza sektora finansów publicznych 189 020,00 0,00 189 020,00

Ogółem 3 138 189,00 514 449,00 3 652 638,00

PRZ



W ydatki na zadania inwestycyjne na 2019 rok

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 109.XVI.2019 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 28 listopada 2019 roku

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2019 rok

600 60014

Przebudowa mostu nr JNI 
31001098 w m. Kosemin w 
ciągu drogi powiatowej nr 3738 
W Rościszewo - Kosemin 
Żabowo - Szumanie wraz z 
drogami dojazdowymi

2 686 851,00 2 686 851,00 575 000,00

1 711 851 zł
Środki z Budżetu 

Państwa 
400 000 zł

Dotacja z Gminy 
Zawidz

Zarząd Dróg 
Powiatowych

600 60014

Przebudowa drogi powiatowej 
nr 5201W relacji Bonisław - 
Kędzierzyn na odcinku od km 
13+328,96 do km 16+340 gm. 
Gozdowo

2 915 000,00 863 460,00

863 460 zł
Dotacja z 

Województwa 
Mazowieckiego

Zarząd Dróg 
Powiatowych

600 60014
Przebudowa drogi powiatowej 
nr 3772W Świętokrzyska

2 508 145,00 2 508 145,00 649 308,00

1 239 225 zł
Dotacja z Budżetu 

Państwa 
619 612 zł

Dotacja z Gminy 
Miasto Sierpc

Zarząd Dróg 
Powiatowych

600 60014

Opracowanie dokumentacji 
projektowej wraz z projektem 
stałej organizacji ruchu na 
przebudowę drogi powiatowej 
Nr 3724W Żochowo - Gójsk

15 100,00 15 100,00 7 550,00
7 550 zł

Dotacja z Gminy 
Sierpc

Zarząd Dróg 
Powiatowych



5 600 60014

Opracowanie dokumentacji 
projektowej wraz z projektem 
stałej organizacji ruchu na 
przebudowę drogi powiatowej 
Nr 3721W Gójsk-Podlesie - 
Granica województwa - 
(Sosnowo)

16 000,00 16 000,00 8 000,00
8 000 zł

Dotacja z Gminy 
Szczutowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

6 600 60014

Opracowanie dokumentacji 
projektowej wraz z projektem 
stałej organizacji ruchu na 
przebudowę drogi powiatowej 
Nr 3741W Lelice - Rogienice - 
Grąbiec - Rzeszotary - Zawady

15 000,00 15 000,00 7 500,00
7 500 zł

Dotacja z Gminy 
Zawidz

Zarząd Dróg 
Powiatowych

7 600 60014

Opracowanie dokumentacji 
projektowej wraz z projektem 
stałej organizacji ruchu na 
przebudowę drogi powiatowej 
Nr 3703W ul. Dworcowa

16 500,00 16 500,00 16 500,00
Zarząd Dróg 
Powiatowych

8 600 60014

Opracowanie dokumentacji 
projektowej wraz z projektem 
stałej organizacji ruchu na 
przebudowę drogi powiatowej 
Nr 3727W Ligowo - Granica 
województwa - (Skępe)

13 600,00 13 600,00 6 800,00
6 800 zł

Dotacja z Gminy 
Mochowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

9 600 60014

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na przebudowę 
drogi powiatowej nr 3719W 
(Czumsk Duży -  granica 
województwa -  droga (Gójsk -  
Szczutowo), gm Szczutowo

30 000,00 30 000,00

15 000 zł
Dotacja z Budżetu 

Państwa 
15 000 zł

Dotacja z Gminy 
Szczutowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

10 600 60014

Przebudowa dróg powiatowych 
nr 3709W Szczutowo -  Blizno 
-  Białasy -  Troska oraz nr 
3710W Łukomie -  Białasy, 
gm. Szczutowo

280 000,00 280 000,00

140 000 zł
Dotacja z Budżetu 

Państwa 
140 000 zł

Dotacja z Gminy 
Szczutowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych



11 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej 
nr 3707W Łukomie — Dziki Bór 
na odcinku Gorzeń -  
Mierzęcin, gm. Szczutowo

290 000,00 290 000,00

145 000 zł
Dotacja z Budżetu 

Państwa 
145 000 zł

Dotacja z Gminy 
Szczutowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

12 600 60014

Przebudowa dróg powiatowych 
nr 3715W Ligowo -  Mochowo 
oraz nr 3720W Mochowo -  
Gozdowo, gm Mochowo

514 740,00 514 740,00

257 370 zł
Dotacja z Budżetu 

Państwa 
257 370 zł 

Dotacja z Gminy 
Mochowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

13 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 3728W Malanowo - 
Malanówko w m. Malanowo 
gm. Mochowo

23 260,00 23 260,00

11 630 zł
Dotacja z Budżetu 

Państwa 
11 630 zł

Dotacja z Gminy 
Mochowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

14 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej 
nr 3720W Mochowo -  
Gozdowo w m. Mochowo, gm 
Mochowo

42 000,00 42 000,00

21 000 zł
Dotacja z Budżetu 

Państwa 
21 000 zł 

Dotacja z Gminy 
Mochowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

15 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej 
nr 3753W Białyszewo -  
Warzyn Skóry -  Warzyn 
Kmiecy -  Goleszyn w m. 
Białyszewo, gm. Sierpc

342 000,00 342 000,00

171 000 zł
Dotacja z Budżetu 

Państwa 
171 000 zł

Dotacja z Gminy 
Sierpc

Zarząd Dróg 
Powiatowych

16 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej 
nr 3725W Pawłowo - Mieszczk 
w m. Sułocin Towarzystwo, 
gm. Sierpc

83 000,00 83 000,00

41 500 zł
Dotacja z Budżetu 

Państwa 
41 500 zł

Dotacja z Gminy 
Sierpc

Zarząd Dróg 
Powiatowych



17 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej 
nr 3753W Białyszewo -  
Warzyn Skóry -  Warzyn 
Kmiecy -  Goleszyn w m. 
Warzyn Kmiecy, gm. Sierpc

120 800,00 120 800,00
■

60 400 zł
Dotacja z Budżetu 

Państwa 
60 400 zł

Dotacja z Gminy 
Sierpc

Zarząd Dróg 
Powiatowych

18 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej 
nr 3751W Kisielewo- 
Dziembakowo— Gorzewo w m. 
Grodkowo Zawiszę, gm.
Sierpc

38 000,00 38 000,00

19 000 zł
Dotacja z Budżetu 

Państwa 
19 000 zł

Dotacja z Gminy 
Sierpc

Zarząd Dróg 
Powiatowych

19 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej 
nr 3753W Białyszewo -  
Warzyn Skóry -  Warzyn 
Kmiecy -  Goleszyn w m. 
Goleszyn, gm. Sierpc

72 200,00 72 200,00

36 100 zł
Dotacja z Budżetu 

Państwa 
36 100 zł

Dotacja z Gminy 
Sierpc

Zarząd Dróg 
Powiatowych

20 600 60014

Modernizacja drogi powiatowej 
nr 3753W Białyszewo - 
Warzyn Skóry - Warzyn 
Kmiecy - Goleszyn, gm. Sierpc

14 000,00 14 000,00

7 000 zł
Dotacja z Budżetu 

Państwa 
7 000 zł

Dotacja z Gminy 
Sierpc

Zarząd Dróg 
Powiatowych

21 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej 
nr 3712W Rościszewo -  
Września, gm. Rościszewo

340 956,00 340 956,00

170 478 zł
Dotacja z Budżetu 

Państwa 
170 478 zł

Dotacja z Gminy 
Rościszewo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

22 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej 
nr 4620W (Lutocin) -  granica 
województwa -  Września -  
Borowo w m. Borowo, gm. 
Rościszewo

134 994,00 134 994,00

67 497 zł
Dotacja z Budżetu 

Państwa 
67 497 zł

Dotacja z Gminy 
Rościszewo

Zarząd Dróg 
Powiatowych



23 600 60014

Opracowanie dokumentacji 
projektowej wraz z projektem 
stałej organizacji ruchu na 
przebudowę drogi powiatowej 
Nr 3738W Rościszewo -  
Kosemin -  Żabowo -  
Szumanie, gm. Rościszewo

38 200,00 38 200,00

19 100 zł
Dotacja z Budżetu 

Państwa 
19 100 zł

Dotacja z Gminy 
Rościszewo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

24 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej 
nr 4620W (Lutocin) -  granica 
województwa -  Września -  
Borowo w m. Stopin, gm. 
Rościszewo

144 984,00 144 984,00

72 492 zł
Dotacja z Budżetu 

Państwa 
72 492 zł

Dotacja z Gminy 
Rościszewo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

25 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 3737W Rościszewo - 
Komorowo w m. Kuski gm. 
Rościszewo

40 866,00 40 866,00

20 433 zł
Dotacja z Budżetu 

Państwa 
20 433 zł

Dotacja z Gminy 
Rościszewo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

26 600 60014

Opracowanie dokumentacji 
projektowej wraz z projektem 
stałej organizacji ruchu na 
przebudowę drogi powiatowej 
Nr 3760W Bonisław- Gozdowo

14 000,00 14 000,00 7 000,00
7 000 zł

Dotacja z Gminy 
Gozdowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

27 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej 
nr 3720W Mochowo- Gozdowo

250 000,00 250 000,00 75 000,00

100 000 zł
Dotacja z 

Województwa 
Mazowieckiego 

75 000 zł 
Dotacja z Gminy 

Gozdowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

28 600 60014 Zakup posypywarki 88 000,00 88 000,00 88 000,00
Zarząd Dróg 
Powiatowych

29 600 60014
Zakup samochodu 
ciężarowego

112 000,00 112 000,00 112 000,00
Zarząd Dróg 
Powiatowych



30 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej 
nr 3721W Gójsk-Podlesie- 
granica województwa- 
(Sosnowo)

1 737 286,00 0,00
Zarząd Dróg 
Powiatowych

31 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 3771W Konstytucji 3 Maja

7 741 483,00 0,00
Zarząd Dróg 
Powiatowych

32 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej 
nr 3724W Żochowo - Gójsk 
na terenie gminy Sierpc

2 115 856,00 0,00
Zarząd Dróg 
Powiatowych

33 750 75020 Zakup samochodu osobowego 140 800,00 140 800,00 140 800,00
Starostwo
Powiatowe

34 750 75020
Zakup serwera lokalnego wraz 
z beckupem i 
oprogramowaniem

26 000,00 26 000,00 26 000,00
Starostwo
Powiatowe

35 750 75020

Modernizacja instalacji 
elektrycznej w 
pomieszczeniach piwnicy 
budynku Starostwa 
Powiatowego ul. 
Świętokrzyska 2a

64 000,00 64 000,00 64 000,00
Starostwo
Powiatowe

36 750 75020

Wymiana opraw 
oświetleniowych na 
energooszczędne ( 
ekologiczne) wraz z 
wykonaniem uzupełnienia 
instalacji elektrycznej oraz 
uzupełnieniem ubytków ścian i 
sufitów w budynku Starostwa 
Powiatowego ul. Kopernika 9

64 000,00 64 000,00 64 000,00
Starostwo
Powiatowe

37 752 75295
Zakupy inwestycyjne sprzętu 
informatyki i łączności

17 684,00 17 684,00
17 684 zł

Środki z Budżetu 
Państwa

Komenda 
Powiatowa 
Państwowej 

Straży Pożarnej



38 754 75414

Zakup i montaż pulpitu 
sterującego centrali alarmowej 
do systemu ostrzegania i 
alarmowania w powiecie 
sierpeckim oraz urządzeń 
łączności do Radiowej Sieci 
Zarządzania Wojewody 
Mazowieckiego

26 500,00 26 500,00 2 000,00
24 500 zł

Dotacja z Budżetu 
Państwa

Starostwo
Powiatowe

39 801 80115
Modernizacja łazienki męskiej 
na II piętrze ZS Nr 1

19 000,00 19 000,00 19 000,00 Zespół 
Szkół Nr 1

40 801 80115

Wykonanie opaski wokół hali 
sportowej oraz przebudowa 
chodników przy budynkach 
ZS Nr 1

20 000,00 20 000,00 20 000,00 Zespół 
Szkół Nr 1

41 801 80115
Modernizacja sal lekcyjnych 
na I piętrze ZS Nr 2 w Sierpcu

50 000,00 50 000,00 50 000,00 Zespół 
Szkół Nr 2

42 801 80115
Modernizacja podłóg w 12 
pracowniach lekcyjnych 
ZS Nr 2

104 000,00 104 000,00 104 000,00 Zespół 
Szkół Nr 2

43 801 80115
Budowa ogrodzenia przy ZS 
Nr 2 w Sierpcu

42 000,00 42 000,00 42 000,00 Zespół 
Szkół Nr 2

44 801 80120

Modernizacja podłóg w 3 
pracowniach lekcyjnych 
Liceum Ogólnokształcącego w 
Sierncu

20 000,00 20 000,00 20 000,00 LO w Sierpcu

45 852 85202

Modernizacja budynku DPS w 
Szczutowie i przebudowa 
poddasza w segmencie A na 
pomieszczenia przeznaczone 
na całodobowy pobyt 
pensjonariuszy oraz 
modernizacja przepompowni 
ścieków wraz z wymianą 
przyłącza kanalizacji ściekowej 
tłocznej.

655 734,00 433 314,00 233 314,00

200 000 zł
Środki z 

Mazowieckiego 
Centrum Polityki 

Społecznej

Dom Pomocy 
Społecznej w 
Szczutowie



46 926 92601
Zakup odkurzacza do 
czyszczenia dna i ścian niecek 
basenowych

50 000,00 50 000,00 50 000,00 Kryta Pływalnia

47 926 92601
Zaprojektuj i wybuduj 
zjeżdżalnię wodną w budynku 
Krytej Pływalni w Sierpcu

184 500,00 129 150,00 129 150,00 Kryta Pływalnia

48 926 92695

Budowa budynku hali 
sportowej przy Zespole Szkół 
Nr 1 w Sierpcu wraz ze 
zjazdem z ul. Armii Krajowej

5 618 870,00 1 684 800,00 1 274 000,00
410 800 zł

Środki z Budżetu 
Państwa

Starostwo
Powiatowe

Ogółem 29 897 909,00 12 039 904,00 3 790 922,00 8 248 982,00


